天河区高风险供水管网改造工程等5项工程设计施工一体化（第4标段）【白云区高风险供水管网改造工程和白云大道南（金钟横路-外语学院南路）供水管网改造工程等2项工程设计施工一体化】水泥材料采购公告
广州市自来水工程有限公司拟采购复合普通硅酸盐水泥一批，现邀请库内符合资格的生产厂商或授权经销商参与采购竞价，公告如下：
1、 项目基本情况

项目名称：天河区高风险供水管网改造工程等5项工程设计施工一体化（第4标段）【白云区高风险供水管网改造工程和白云大道南（金钟横路-外语学院南路）供水管网改造工程等2项工程设计施工一体化】
采购标的：复合普通硅酸盐水泥
预算金额：人民币256.11万元

最高限价：详见采购文件附件
简要技术需求或服务要求：符合国家强制性标准。

合同履行期限：在签订合同后接到采购人供货通知，全部货物交货验收、暂定在90个自然日内完成。

供货地点：广州市内，具体以采购人通知为准。

2、 申请人的资格要求：

1、具有独立法人资格，原则上要求为一般纳税人，能提供有效的企业营业执照副本（含经营范围明细），经营范围须包含水泥的生产或销售。法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参与本采购项目；

2、提供企业法定代表人证明及法人身份证复印件。

3、 获取采购文件

请符合资格的竞价人于 2022年 9月7日至2022年 9 月13日，在广州市自来水工程有限公司网站自行下载。

4、 提交竞价响应文件截止时间和地点

1、竞价人按采购交易文件的要求编制竞价响应文件，竞价响应文件必须密封状态，并盖上公章，凡不按要求制作竞价响应文件的竞价单位，视为该竞价响应文件无效。
2、递交竞价响应文件截止时间为2022年9月13日15 :00时，申请人应于当日截止时间前将竞价响应文件递交至广州市自来水工程有限公司，地址：广州市越秀区大沙头3号。逾期送达或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。

3、本项目不组织交货（服务）地点的现场踏勘和报价答疑。

5、 发布公告的媒介

本次邀请采购公告在广州市自来水工程有限公司官网发布（网址：http://www.gzswgc.cn）

6、 注意事项

1、报价采用书面一次性报价，提交竞价响应文件后不得撤回、不得修改；

2、确认为中选单位后，须按照采购交易文件的要求签署材料采购合同，不得无故放弃；

3、中选单位若不能按照本公告要求签订材料采购合同，或不按期完成供货，或无法保证货物质量，给采购人造成损失的，应赔偿损失。

7、 采购人联系方式

有关疑问须在报价截止时间前书面提交采购人。

采购人名称：广州市自来水工程有限公司
采购人地址：广州市越秀区大沙头路3号

联系人： 何工 83807965